106 學年度第 2 學期校務評鑑工作小組暨工作圈第 3 次會議紀錄

時 間：107 年 5 月 1 日（二）12:30
地 點：行政大樓 303 會議室
主持人：朱副校長景鵬                                                  紀錄：李凱琳
出席人員：評鑑工作小組及工作圈（如簽到表）

壹、 主席致詞

（略）

貳、 討論事項

議題一：中長程「在地實踐行動策略」執行進度與相關成果說明，請 討論。
說明：依上次會議決議，彙整各單位補充之執行成果說明如附件。
決議：照案通過。

議題二：中長程校務發展「績效指標」達成情形，請 討論。
說明：
一、 依上次會議決議，請各單位（含行政一級單位、共教會、師培中心）預擬「績效指標」。
二、 經請各單位參酌日前填報之「106 年校務基金績效報告書」內容，補強量化指標或修正後，

彙整如附件
決議：
一、請各單位檢視工作項目之達成情形，並補充改善說明。
二、總務處績效指標及達成說明之相關數據，請與主計室對接，並將相關資料提供主計室參考。

議題三：本校校務評鑑實地訪評小組之工作規劃及人力配置，請 討論。
說明：
一、檢附實地訪評小組之任務編組、場務組工作表、問卷及晤談組工作表、公關組之校園訪視

路線說明。
二、已依上次會議決議，請廖副主委協助規劃會場內外規劃及布置。

(一) 已會同總務處（場務組）進行布置規劃，並請各院提供近兩年特色活動或研討會海

報，將於挑選後展示於會場外（教務處外牆）。
(二) 經總務處檢視各會場周遭環境，將進行油漆、天花板置換等補強。

決議：
一、依各組規劃辦理。由研發處擔任文書組工作統籌。
二、為因應評鑑會場設備需求，請全校各單位協助提供筆電，以供圖資中心進行規劃運用。
三、請總務處掌握行政大樓門口之工程進度，以利實地訪評時委員由正門口出入。

1

議題四：評鑑預演及實地訪評之主管出席事宜，請 討論。
說明：
一、相關時程請見 5/3 預演時程表、5/28~29 實地訪評行程表。
二、已通知一級主管預留時間參與評鑑活動，部分主管表示因上課或另有行程無法出席，應如

何處理為宜。
決議：預演時，一級主管如無法出席，務請指派代理人；實地訪評時，請全校一級主管留校，

共同參與評鑑。

議題五：評鑑工作人員制服，請 討論。
說明：經校長指示，以「背心」為工作制服。各單位回報當日工作人員約 50 名，校內既有背

心應足夠使用，可採借用方式辦理。
決議：以學務處背心為評鑑工作制服。

議題六：本校校務簡報第 3 版，請 討論。
說明：校務簡報第 3 版業陳 校長核示，待修正完成後，後續請藝設系韓毓琦教授美編。
決議：請各負責單位進行內容修訂、數據確認與資料補充（如姐妹校成長情形、出國交換計畫

成長情形等）。

參、 其他討論結果

一、 評鑑會場（416 會議室）布置，已由共教會廖副主委協助規劃。其中畫作布置，建議標示

相關創作資訊（例如：作者、畫名、創作材質、創作理念等），以利觀賞者更瞭解作品

表現之意涵。

二、 待評鑑中心提供待釐清問題後，本校將召開「自我評鑑執行委員會」討論回應事宜，請

主管們預留開會時間（如下表）。
問題 評鑑中心提供時間 本校自我評鑑執行委員會開會日期
書面審查待

釐清問題
107.5.21(一) 107.5.23(三)中午 12:10

主持人：校長
與會成員：一級行政主管、副教務長、共教會副主

委、師培中心主任、其他相關人員

實地訪評待

釐清問題
107.5.28(一)
下午 17:30

107.5.28(一) 暫訂晚上 18:00
主持人：校長
與會成員：一級行政主管、副教務長、共教會副主

委、師培中心主任、其他相關人員

肆、 散會

（下午 14:20）

2

	106-2校務評鑑工作小組暨工作圈第3次會議紀錄
	106-2第3次會議簽到表